
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                               Р І Ш Е Н Н Я 

                        2020 р.              
Баштанка 

№ ___    сесія  сьомого скликання 

 
 

Про дозвіл на розробку проєкту  
землеустрою  по відведенню земельної 
ділянки в постійне користування 

 

Керуючись статтею 39, 92, 122, 123, пунктом 12 розділу Х «Перехідні 
положення» Земельного Кодексу України та пунктом 34 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання Виконавчого комітету Баштанської міської ради, про надання дозволу 
на розробку проекту землеустрою по відведенню земельної ділянки в постійне 
користування, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології , 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл територіальній громаді в особі Баштанської міської ради на 
розробку проєкту з урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у 
сфері землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,6 
га із земель комунальної власності Баштанської міської ради, розташованої в 
межах населеного пункту за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, 
м.Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні (Баштанської Республіки), 38, з 
подальшим наданням її Баштанській міській раді в постійне користування для 
будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 
самоврядування. 
 2. Рекомендувати міському голові звернутися до землевпорядної організації  
з метою замовлення робіт по розробці проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, що знаходиться під адмінбудівлею міської ради.  

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, 
благоустрою та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                         Іван РУБСЬКИЙ  


